
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania na stanowisko  Dyrektora  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tucznie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 i art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym( Dz.U. 
z 2019., poz.506 ze zm.) oraz na podstawie § 14 ust.2 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tucznie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Burmistrz Tuczna 
zarządza co następuje 

§ 1. Powołuje z dniem 01 marca 2020 r. Pana Wojciecha Narela  na stanowisko Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

Krzysztof Hara 

Id: 3BF39944-32D0-4FF7-B37A-F7499A40C115. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




